



**SKRYPTY ZAJĘĆ -
GODZINA WYCHOWAWCZA**

O MNIE

Nazywam się Magdalena Wilk. Przez kilka lat zajmowałam się tworzeniem dokumentacji dla jednostek samorządu terytorialnego, głównie jednostek oświatowych. Być może nawet kojarzysz mnie jako „pani od statutu”. Tym razem wychodząc naprzeciw oczekiwaniom, pragnę dzielić się swoją wiedzą oraz umiejętnościami na własnych zasadach. Z wykształcenia jestem polonistką, socjolożką z przygotowaniem pedagogicznym włącznie. Nie ukrywam, że pozostaję w ciągłej „rozwojowej” podróży.



PROPOZYCJA ZAJĘĆ DO REALIZACJI PODCZAS GODZIN WYCHOWAWCZYCH

Zawód nauczyciela obciążony jest ogromną presją. Od pedagogów wymaga się wciąż coraz więcej i więcej. Za każdym działaniem kryje się cały stos dokumentacji. Przygotowując się do zajęć, nauczyciele mobilizują swoje siły, czas, w tym również ten, który powinien być czasem wolnym. Chcąc odciążyć wychowawców przedkładałam propozycję zajęć do realizacji podczas godzin wychowawczych. Gotowe materiały zostały opracowane po to, aby godzina wychowawcza mogła być czasem wzajemnego poznania oraz zetknięciem się ucznia z przyjacielem służącym dobrą radą i słowem. W skryptach poruszane są m. in. pewność siebie, szacunek, kultura, postrzeganie świata.

CO OFERUJĘ?

W ramach nawiązanej współpracy oferuję opracowane skrypty do zajęć możliwe do wykorzystania podczas godzin wychowawczych. W gotowych scenariuszach skupiam się głównie na relacji wychowawca-uczeń, ponieważ uważam, że w dzisiejszych czasach dobre kontakty i wzajemne zaufanie są w stanie naprawdę wiele zmienić. Skrypty dotyczą głównie kompetencji miękkich i są ukierunkowane na warsztatowe spędzanie czasu uczniów z wychowawcą. Jestem zdania, że na godzinach wychowawczych powinno dążyć się do poruszania najbardziej problematycznych kwestii, tych niewygodnych dla ucznia, a nawet i samego wychowawcy.

CO OTRZYMASZ W RAMACH WSPÓŁPRACY ZE MNA?

Możesz liczyć przede wszystkim na indywidualne podejście oraz bieżący kontakt podczas realizacji projektu, ponadto oferuję w ramach obopólnego działania:

- konsultacje telefoniczne oraz za pośrednictwem e-maila,
- gotowe scenariusze zajęć do realizacji podczas godzin wychowawczych,
- plansze oraz plakaty możliwe do wykorzystania.

WARTOŚĆ OPRACOWANYCH SKRYPTÓW GOTOWYCH ZAJĘĆ TO INWESTYCJA 150 ZŁ NETTO

KONTAKT

Do realizacji każdego projektu podchodzę niezwykle poważnie i z należytą starannością. Jeśli interesuje Cię poznanie szczegółów oferty zapraszam do kontaktu. Jeśli nie mogę odebrać na pewno oddzwonię.



601-578-483



wsparcie@magdawilk.pl



magdawilk.pl

**ZAUFAM CI I
STWÓRZMY RAZEM COŚ DOBREGO!**